ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-72403040 40W LED 3000K 3500 lm 3.20 kg Ø400*86 mm 120°
AL-72404040 40W LED 4000K 4300 lm 3.20 kg Ø400*86 mm 120°
AL-72603040 60W LED 3000K 5700 lm 6.90 kg Ø600*86 mm 120°
AL-72604040 60W LED 4000K 6660 lm 6.90 kg Ø600*86 mm 120°
AL-72803040 80W LED 3000K 6700 lm 11.00 kg Ø800*86 mm 120°
AL-72804040 80W LED 4000K 8000 lm 11.00 kg Ø800*86 mm 120°
AL-721003040 100W LED 3000K 8700 lm 16.20 kg Ø1000*86 mm 120°
AL-721004040 100W LED 4000K 10700 lm 16.20 kg Ø1000*86 mm 120°
Nowoczesna plafoniera PADELLA LED. Duży wybór rozmiaru z
oświetleniem skierowanym w górę i w dół. Zastosowane źródło
światła SMD LED o wysokim strumieniu świetlnym, większy obszar
oświetlenia i konstrukcja o niskim współczynniku olśnienia